
UCHWAŁA NR LIV/300/22 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poświętne na lata 2022–2029 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230  ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Poświętne na lata 2022–2029 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w 2022 roku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Objaśnienia stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Wiechecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D6EDCB-5E75-4FD0-8BFF-04AF5466D007. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


